
servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 103722331

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.135,00 RON - 2.135,00 RON

Descriere: VERIFICAT STINGATOR TIP P6 9BUC*40LEI=360LEI INCARCAT STINGATOR TIP P6 4BUC*80LEI=320LEI STINGATOR TIP P6 2BUC*140LEI=280LEI VERIFICAT STINGATOR TIP G2 2BUC*35LEI=70LEI STINGATOR TIP P9 1BUC*190LEI=190LEI STINGATOR TIP G2 1BUC*175LEI=175LEI TRUSA SANITARA DETASABILA 2BUC*275LEI=550LEI STINGATOR TIP SM9 1BUC*190LEI=190LEI
